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A 7. választókörzet képviselőjelöltjei 
(Apátfalva, Csanádpalota, Kövegy, Földeák, Oföldeák, Királyhegyes, 

Kiszombor, Magyarcsanád, Ferencszállás, Klárafalva, Maroslele, Nagylak, 
Pitvaros, Ambrózfalva, Nagyér és Csanádalberti) 

A pártokkal kötött megállapodásunk értelmében nappal is állíthatók. így a hozzánk beérkezett kép- tudunk, így egy-egy körzet bemutatása több napot is 
bemutatjuk a Csongrád megyei választókörzetek viselőjelöltek önmaguk által írott, 30 gépelt igénybe vehet. Az írások egyenetlensége abból 
országgyűlési képviselőjelöltjeit. sorban korlátozott bemutatkozó írásait közöljük - adódik, hogy a pártok, illetve a jelöltek önálló anya-

Természetesen összeállításunk nem lehet teljes, fényképeikkel. gokkal jelentkeztek, melyeket a szerkesztőség -
hiszen jelöltek még a választás előtt harminc Egy-egy választókörzetben közel húsz jelöltről legtöbb esetben - változtatás nélkül közöl. 

Dr. Martonosi György 
Fiatal Demokraták Szövetsége 

Tisztelt Választópolgár! 
Enged je meg, hogy be-

mutatkozzam. Dr. Martonosi 
György 40 éves jogász-köz-
gazdász vagyok. Vácott szü-
lettem, de iskoláimat már a 
megyében végeztem. A JATE 
Jogtudomány Karán szereztem 
a jogi, majd ezt követően a Bu-
dapesti Közgazdasági Egye-
temen a jogász-közgazdász 
diplomát. Nős vagyok, három 
gyermek édesapja. Az elmúlt 
időkben a gazdasági szférában 
dolgoztam, eleinte állami 
vállalatoknál, majd a *80-as 
években a vállalkozási terület 
adott munkát. Az itt szerzett 
tapasztalatok adnak bátorságot, 

hogy képviselőjelöltként az 
Önök bizalmát kéljem. 

Megválasz tásom esetén 
elsődleges célom, hogy a gaz-
daság olyan átalakításáért dol-
gozzam, amely a fellendülés 
mellett a munkahelyteremtésre 
helyezi a hangsúlyt. Vallom, 
hogy a választókerület érdekeit 
az szolgálja leginkább, ha az itt 
élő és dolgozó képviselők és 
önkormányzatok harmoniku-
san együtt tudnak dolgozni a 
térség gondjainak megoldásá-
ért, a polgárok életfeltételeinek 
javításáért. 

Fontos, hogy az oktatási in-
tézmények felkészült, széles 
látókörű embereket neveljenek. 
Ezekhez a célokhoz megfelelő 
társadalombiztosítási rendszer 
létrehozására van szükség. 

A választásokig mindent el 
fogok követni, hogy Ön rész-
letesen megismerje progra-
munkat. Kérem, tiszteljen meg 
bizalmával, támogassa a Fi-
desz politikáját. 

Köszönettel: 
Martonosi György 

Kérdéseivel, javaslataival, 
észrevéte le ive l keresse fel 
kampány irodánkat. Cím: 6800 
Andrássy u. 32. Tel.: 06/60/ 
383-346. 

Szabó Antabié dr. Domokos Mária 
Kereszténydemokrata Néppárt 

1955. j anuá r 11-én szü-
lettem Makón. Szüleim nyug-
díjas pedagógusok. 

Ál ta lános és középisko-
láimat Makón végeztem. 1979-
ben szereztem orvosi diplomát 
Szegeden. Ezt követően haza-
jöttem dolgozni, előbb a Kór-
ház Belgyógyászati Osztályán, 
majd 1988-tól a Rendelőintézet 
Kardiológiai Szakrendelésén 
dolgozom. 

Férjem Szabó Antal, test-
nevelő tanár. Négy gyermekem 
van, akikre nagyon büszke 
vagyok. 

1990-ben a Keresztényde-
mokrata Néppárt támogatá-
sával indultam az ország-
gyűlési képviselő-választáson. 
1990 ápri l isa óta vagyok 
KDNP-tag. 

1990 őszén az önkormány-
zati vá lasz tásokon mint a 
KDNP képviselője kerültem az 
önkormányza t i képvise lő-
testületbe. Az Ügyrendi és az 
Egészségügyi és Szociál is 
Bizottságokban dolgozom. 

1993 januárja óta vagyok a 
KDNP makói szervezetének 
elnöke. 

A Keresz ténydemokra ta 
Néppárt a keresztény érték-
rendszer társadalmi megjele-
nítését tűzte zászlajára , s e 
gondolat jegyében dolgozom 
én is. 

Fontosnak tartom hangsú-
lyozni női mivol tomat is. 
Mindenfajta feminista felhang 
nélkül ki merem je len ten i : 
közéletünkben szükség van a 
nők je len lé té re , hogy más-
ságunkkal gazdagítsuk a köz-
gondolkodást. 

P O L I T I K A I H I R D E T E S , P O L I T I K A I H I R D E T E S 
DR. LÉVAY ENDRE, a 2- azért, hogy ajánlásaikkal segí-

es választókörzet k isgazda 
képviselőjelöltje ezúton fejezi 
ki köszönetét választóinak 

tették a május 8-i választáson 
való részvételhez. 

(x) 

Dr. Mihály Zoltán 
Magyar Demokrata Fórum 

Négyéves parlamenti ciklussal 
a hátam mögött, vidéki, egyéni 
választókörzeti képviselőként 
egész más szemlélet alakult ki 
bennem a képviselői munkáról, 
mint volt az a kezdet kezdetén. 

Szükségét látom annak, hogy 
pártállásra való tekintet nélkül 
szerveződjenek meg a térségi és 
ágazati érdekcsoportok. Egyedül 
ugyanis lehetetlen érvényesíteni a 
különálló érdekeket. 

Mikor egy-egy párt megfo-
galmazza programját, annak frak-
ciótagjai - különösen az egyéni 
választókerületi képviselők - úgy 
igyekeznek azt megvalósítani, 
hogy közben érvényre juttassák 
választókörzetük érdekeit is. De 
nemcsak a különböző pártállású 
képviselőknek kell egymás közt 
szót érteni, hanem odahaza a kü-
lönböző önkormányzatokkal, 
érdekcsoportokkal. Ha mindez 
hiányt szenved, akkor vagy nem 

sikerül a körzetből jövő érdekeket 
érvényesíteni, vagy az érdekek 
megfogalmazódása, képviselő felé 
való közvetítése sem történik meg. 
Szót kell értenünk egymással! Ez 
nem jelenti feltétlenül egymás 
szeretetét, de feltételezi az egymás 
iránti bizalmat, a munkameg-
osztást, s a megvalósításban való 
együttműködést. Mindez nemcsak 
a gazdaságban vagy a közigazga-
tásban igaz, de még az önállóan 
szerveződő szabadidő programok-
ban is. 

Az általam képviselt választó-
körzetben prioritása van a munka-
helyteremtő gazdaság élénkítésé-
nek. Ezt nálunk mezőgazdasági 
termékeket felvevő piacok felkuta-
tása, s a fő- és mellékállású mező-
gazdasági termelők integrálása, ér-
tékesítő, beszerző, feldolgozó szö-
vetkezetbe szerveződés jelentheti. 

Prioritást kell, hogy élvezzen a 
nagyobb közbiztonság és a 
biztonságosabb közlekedés megte-
remtése, párosulva a környezet-
szennyeződés csökkentésével. De 
a jövő megalapozása érdekében az 
oktatásban kiemelt támogatásban 
kell részesedniük azoknak a 
szakmáknak, pót- és átképzési 
formáknak, melyek fogódzót és 
biztos alapot teremtenek a jövő 
elvárásaival szemben. Mindez 
csak átfogó térségi koncepció 
megfogalmazásával érhető el. 
Széthúzással soha! 

Csak annak az erőnek lehet 
létjogosultsága, aki minderre 
hajlandó és képes is mindez meg-
szervezésére. 

Szanyi Sándor 
Agrárszövetség 

A Felvidékről, a II. világ-
háború vihara miatt Miskolcra 
köl tözöt t család harmadik 
gyermekeként születtem 1944. 
március 1. napján. Apám a falu 
gépészkovácsából lett a 
DIMÁVAG Gépgyár dolgo-
zója nyugdíjazásáig. 1979-ben 
halt meg. Anyám óvodai , 
illetve gyári alkalmazott volt. 
Jelenleg is él. Három fiútest-
vérem van. Idősebb bátyám 
geofizikus, a MOL Rt. dol-
gozója. Fiatalabb bátyám köz-
lekedési mérnök, a Miskolci 
Volán Rt. főmérnöke. Öcsém a 
DIMAG Rt. tüzeléstechnikusa. 
Nős, családos emberek. 

Általános- és középiskolai 
tanulmányaimat Miskolcon 
végeztem. Felsőfokú iskolai 

végzettségeimet a DATE Me-
zőtúri Főiskola Gépészkarán és 
a Gödöllői Agrártudományi 
Egyetemen végeztem. Mező-
gazdasági gépész és munka-
védelmi szakmérnöki végzetts-
égem van. 

Három gyermekem van. Éva 
Mária lányom kereskedelmi 
dolgozó, Laura lányom az 
ELTE negyedéves hallgatója, 
Glória középiskolás. 

Mindig a szövetkezet, a me-
zőgazdaság vi lágában dol-
goztam - vidéken. 1992-ben a 
szövetkezeti átalakulási tör-
vény keretében szerveztem egy 
önálló mezőgazdasági vállal-
kozást és jelenleg annak va-
gyok a vezetője. 1990 január-
jától vagyok az Agrárszövetség 
tagja , j e len leg a Csongrád 
Megyei Választmány elnöke. 
Eddigi életem során nem volt a 
politikai világ közel álló hoz-
zám. Az elmúlt évek társa-
dalmi, gazdasági problémái és 
ezen belül elsősorban a vidék 
és a mezőgazdaság tragikus 
helyzetbe hozatala irányított 
ezen területre. 

Úgy érzem, sürgősen kell 
tenni valamit ezen folyamatok 
megállításáért. Ezért kívánok 
minden tudásommal, tehetsé-
gemmel és erőmmel dolgozni. 

Dr. Sánta Sándor 
Egyesölt Kisgazda Párt 

Nehéz és hálátlan feladat elis-
merni, ami jó a mai politikában, 
hiszen elégedetlennek lenni 
egyszerűbb. Még nehezebb a 
politikus feladata, aki soha nem 
lehet elégedett. Tájékozott-
ságánál fogva leghamarabb látja 
az újabb és űjabb nehézségeket. 
Ugyanakkor ez az elégedet-
lenség a tenniakarás elégedetlen-
sége, amely csakis az elért ered-
ményekre épülhet. Mert ered-
mények vannak. Az eltelt 4 
évben megismertem az állam-
igazgatás, az önkormányzatiság, 
a kárpótlás, a privatizáció, a 
helyi gondok emberi szellemmel 
már alig-alig átfogható területeit. 
Újságcikkeimben, tanulmá-
nyaimban kidolgoztam saját 
elképzeléseimet a változtatásra a 
jobbítás igényével. Elképze-
léseimbe beépült választóim 
véleménye csakúgy, mint az 
engem segítő szakembergárdáé. 

Ismert mondás, nekem is el-
mondták már, hogy kicsi ember 
nagyot akar. Pedig csak szen-
vedélyes kiállásokkal lehet a 
buktatókra vagy éppen a nagy 
lehetőségekre felhívni a figyel-
met. A vezetőnek az elágazási 
pontokat fel kell ismernie. A 
vándor az útkereszteződésben 
nem álmodozhat, fel kell is-
mernie a döntés súlyát, szüksé-
gességét mielőtt valemerre 
elindul. Életemben, a gyógyítás-
ban orvosként, azután polgár-
mesterként, tisztség nélküli, de 
országosan ismert politikusként 
is e sorsfordulókat, döntő pilla-
natokat kerestem. 

Döntéseimmel utólag is elé-
gedett vagyok. Politikusként, ha 
választókörzetemben megvá-
lasztanak és bekerülök a Par-
lamentbe, a lehető legmagasabb 
csúcsokat kell megcéloznom. 
Helyzetfelismeréssel és lelkiis-
meretes munkával Makó várost 
és környékét talán reflektor-
fénybe tudom hozni. 

Üri passziónak tartom, ha va-
laki kiválaszt néhány szabadon 
választott feladatot. Szabadon 
választott mutatványok mindig 
mutatósak. Véleményem szerint 
azonban nem lehet kitérni a 
választókörzet egyetlen súlyos 
gondja elől sem. Márpedig ilyen 
súlyos gond több száz akad. El 
kell számolni, és én ezt felvál-
lalom, minden egyes szavazattal, 
minden egyes döntéssel, amely a 
Parlament részéről a választó-
körzet polgárait érinti. 

Szentpékeri János 
Független 

1937-ben Makón, az újvárosi 
szegénysoron születtem. A csa-
lád napszámbérből élt. A 
későbbiek folyamán kevés 
juttatott földön gazdálkodtak, 
majd édesapám a szolgáltató 
iparágban helyezkedett el. 

A középiskolát a szegedi Déri 
Miksa Gépipari Technikumban 
végeztem. Néhány évig mint 
munkás, majd technikus dolgoz-
tam a Makói Gépgyárban, a 
Közúti Gépellátó Vállalatnál. 

Mérnöki oklevelet a buda-
pesti Építőipari és Közlekedési 
Műszaki Egyetem Gépjármű-
ipari Szakán 1966-ban, mérnök-
tanári oklevelet a Budapesti 
Műszaki Egyetemen 1969-ben 
szereztem. 1976-77-ben szocio-
lógiai tanulmányokat folytattam, 
több vezetőképző iskola 
hallgatója voltam. 

Három szakmai tankönyv és 

• kb. harminc pedagógiai publiká-
ciós anyag szerzője vagyok. 

Az eltelt közel 35 év alatt elő-
ször mint fizikai munkás, majd 
technikus, 1966-tól a makói 
Szakközép- és Szakmunkás-
képző Intézetben mint mérnök-
tanár, 1973-tól mint igazgató do-
lgoztam. Jelenleg mint mérnök-
tanár tevékenykedem. 

Családi állapotom rendezett. 
Két leány édesapja vagyok. 

Négyéves programtervemből 
az alábbiakat emelem ki: 

A Makó város és környékén 
települt községek felfejlődésé-
hez nélkülözhetetlen útburko-
latok, járdák, közművek, gáz- és 
telefonvezetékek kiépítéséhez 
központi segítség megszerzése; a 
helyi mezőgazdasági feldolgozó-
és élelmiszeripar alapjainak 
lerakása; Makó város és környé-
kének oktatási, művelődési, 
sportolási feltételeinek jelentős 
javítása; a leállított gazdátlan 
üzemek hasznosításával munka-
helyek létrehozása; külföldi 
partnerek, piacok felkutatásával 
a helyi mezőgazdasági és egyéb 
termékek bejuttatása a nemzet-
közi piacokra; a jól működő me-
zőgazdasági szövetkezetek sor-
sának hosszű távra érvényes le-
rendezése; a vállalkozók irreális 
terheinek a legrövidebb időn 
belüli felülvizsgálata; javaslatok 
előterjesztése az állampolgárok 
anyagi leterhelésének mégállítá-
sára; állampolgárokból alakított, 
megfelelően kiképzett újszerű 
csoportokkal a közbiztonság 
javítása. 


